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NOTIFICATION
(Income Tax)

S'R'O' 497(l)/2015.- The following draft of certain further amendments in the Income
Tax Rules, 2002, which the Federal Board of Revenue proposes to make in exercise of the powers
conferred by sub-section (1) of section 237 ofthe Income Tax ordinance, 2001 (x1,x of 2001),
is hereby published for the information of all persons likely to be affected thereby as required by
sub-section (3) of said section and notice is hereby given that the draft will be taken into
consideration by the Federal Board of Revenue after seven days of its publication in the official
Gazette.

Any objection or suggestion, which may be received from any person in respect of the said
draft before the expiry of the aforesaid period shall be considered by the Federal Board of
Revenue.

DRAFT AMENDMENT

In the aforesaid Rules,-

(a) in rule 43, in sub-clause (b), for full stop at the end, a colon shall be substituted and
thereafter the following new proviso shall be added, namely:-

"Provided that the tax collected by a banking company upto lgth July,2015 in
respect of advance tax on banking transactions under section 236p of the Ordinance mav
be deposited into the Government Treasury by 3 r't July, 2015.,,; and,

(b) in rule 73, after sub-rule (7), the following new sub-rule shall be added, namely:-

"(8) The Board may direct that the provisions of any of the sub-rules of this rule shall
not apply for a tax yeat.',.
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